РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Новостроевское муниципальное образование

Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2018 № 37
п. Новостройка
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для погребения умершего», утвержденный постановлением администрации Новостроевского муниципального образования от 18.08.2016 № 111
В целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах, оказываемых администрацией Новостроевского муниципального образования, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №.210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новостроевского муниципального образования от 15.11.2012 № 79 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Новостроевском муниципальном образовании», принимая во внимание протест Прокуратуры города Черемхово от 24.04.2018 № 7-20-2018, руководствуясь статьями 32, 43 Устава Новостроевского муниципального образования, администрация Новостроевского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для погребения умершего», утвержденный постановлением администрации Новостроевского муниципального образования от 18.08.2016 № 111 (далее - Регламент), следующие изменения и дополнения:
1.1. пункты 41, 42 главы 13 изложить в новой редакции:

«41. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, отсутствуют.

42. Сведения, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, о документе (документах), выдаваемом (выдаваемых) организациями, участвующими в предоставлении муниципальной услуги, отсутствуют.»;

2. Главному специалисту (С.С. Тихонова):

- внести информационную справку в оригинал постановления от 18.08.2016 № 111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для погребения умершего» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

- опубликовать настоящее постановление в издании «Новостроевский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Новостроевского сельского поселения на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новостроевского муниципального образования Е.Н. Федяева.
Глава Новостроевского

муниципального образования

Е.Н. Федяев
Федяева Н.Г. 8(39546)4 20 19